
2022 年 1 月 21 日

各位  

株式会社メイクスグループ  

  

  

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ  

  

  

  当社の従業者 2 名が新型コロナウイルスに感染していることが、1 月 21 日に判明致しました。 

当社では、新型コロナウイルス感染者が発生した場合に感染拡大を防止するため、以下の対応を実施

しております。 

・当該従業者が使用していた執務スペースの消毒作業（感染発覚の当日） 

・弊社エントランスなど共用スペースの消毒作業（感染発覚の当日） 

・同フロアに勤務している全従業者の健康状態に関する、経過観察（感染発覚日から 14 日間） 

・保健所の指示に従い、濃厚接触者に対するＰＣＲ検査受診および自宅待機 

当社は引き続き、取引先の皆さまおよび従業者の健康と安全を考慮し、適切かつ迅速な対応に努め

てまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。  

以 上  

  


